
 

 

1 z 4 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML3385/03/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:      
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              5512232/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
                   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu    
                              Ústeckého kraje,  

                  e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

                  Vitalij Černecký, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu 
                  Ústeckého kraje,  
                  e-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 567 315   

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název:     HARTEX CZ s.r.o. 
Sídlo: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:        Petrem Cihlářem, jednatelem společnosti 
IČ:               25048902 
DIČ: CZ25048902 
Bank. spojení: ČSOB, a.s. 
                            číslo účtu: 182791906/0300              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Cihlář 
E-mail/telefon:     petr.cihlar@hartex.cz , 602 285 142   
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kuncl 
E-mail/telefon: jiri.kuncl@hartex.cz , 775 866 743 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 15091, pod spis. zn. C 15091 od 4. března 1999. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz
mailto:petr.cihlar@hartex.cz
mailto:jiri.kuncl@hartex.cz


 

 

2 z 4 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.20/SML3385/SOD/INV uzavřené 

dne 9. 6. 2020 na akci: „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“, a to 

takto: 
 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 
Bod 2. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem: 
 
bod 2. 
 
Předmět plnění se tímto dodatkem upravuje na základě změn PD vyvolaných okolnostmi 
vzniklými při realizaci stavby, které bylo nutno realizovat pro řádné splnění díla, a které 
nebyly částečně nebo úplně součástí soupisu prací. Tato změna dále řeší rozdíly mezi 
soupisem prací a skutečně realizovanými položkami, které byly zjištěny při předání a 
převzetí jednotlivých částí stavby. Uvedené změny se týkají zejména oblasti elektroinstalace, 
části slaboproud, kde došlo k záměnám nebo doplnění některých koncových prvků, a to 
z provozních důvodů nebo z důvodu nedostupnosti původně navržených na trhu (kamery, 
vstupní terminály apod.). Dále řeší drobné změny v části vytápění, elektroinstalace a 
vzduchotechnika a doplnění chodníčků k vnějším technickým zařízením. Náklady na 
dodatečně vzniklé stavební práce jsou kompenzovány odpočtem položek, které nebudou 
realizovány. Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek je uveden 
v odsouhlaseném změnovém listu č. 3. 
 
 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 3, která je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 3 činí  40 236 241,37 Kč (slovy: čtyřicet-

milionů-dvě-stě-třicet-šest-tisíc-dvě-stě-čtyřicet-jedna-korun 37 haléřů českých) bez 
DPH a 48 685 852,06 Kč (slovy: čtyřicet-osm-milionů-šest-set-osmdesát-pět-tisíc-osm-
stě-padesát-dva korun 06 haléřů českých) s 21 % DPH.  

 
1.2 Původní cena díla včetně dodatků č. 1 a č. 2 činila:  40 244 798,33 Kč (slovy: čtyřicet-

milionů-dvě-stě-čtyřicet-čtyři-tisíce-sedm-set-devadesát-osm-korun 33 haléřů českých) 
bez DPH a 48 696 205,98 Kč (slovy: čtyřicet-osm-milionů-šest-set-devadesát-šest-
tisíc-dvě-stě-pět korun 98 haléřů českých) s  21% DPH.   

           
1.3 Hodnota dodatku č. 3 činí: - 8 556,96 Kč (slovy: mínus osm-tisíc-pět-set-padesát-

šest korun 96 haléřů českých) bez DPH a - 10 353,92 Kč (slovy: mínus deset tisíc-tři-
sta-padesát-tři korun 92 haléřů českých) s 21 % DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 3 činí  117 755,89 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 3 činí  126 312,85 Kč bez DPH. 



 

 

3 z 4 

 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle KUUK/025829/2020/INV/VZ-
INV/0022/SP-172.17 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 14. 04. 2020 a navýšení dle 
dodatků č. 1, č. 2 a č. 3. 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje č. 134/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020 a o uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla dne 
14. 02. 2022 ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.         

 
Čl. IX. bod 6. se doplňuje v tomto znění: 
 
6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 

      vec9r9y /na e-mail: petr.cihlar@hartex.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho          
      uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

 
Čl. X. se doplňuje o bod 3. v tomto znění: 
 
3.   Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:petr.cihlar@hartex.cz


 

 

4 z 4 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

 
V Ústí nad Labem dne 14. 02. 2022              V   Litoměřicích dne 14. 02. 2022   

 
 
 
 
 
 
 .......................................................... 
                Ústecký kraj                          
          Ing. Pavla Svítilová                            
     vedoucí investičního odboru  
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
          HARTEX CZ, s.r.o. 
                  Petr Cihlář 
           Jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1:  Odsouhlasená změna č. 3 včetně položkových rozpočtů  
 
 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích 
Číslo změny:    3 

SOD č. 20/SML3385/SOD/INV 
Datum:   28. 1. 2022 

Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které bylo nutno realizovat 
pro řádné splnění díla a nebyly uvedeny částečně nebo úplně v soupisu prací. Dále řeší rozdíly mezi 
soupisem prací a skutečně realizovanými položkami, zjištěné při přejímce stavby.  
  

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

 
Změny se týkají následujících prací: 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 
 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN, bez DPH dle odst. 4, § 222:                 117 755,89 Kč       
VP 1.1 Vzduchotechnika – regulátory přívodu vzduchu                                         15 348,96 Kč 
VP 2.1 Elektroinstalace – silnoproud                                                                      10 666,51 Kč 
VP 3.1 Zdravotechnika                                                                                             1 999,20 Kč 
VP 4.   Vlastní objekt – únikové dveře                                                                      4 365,60 Kč 
VP 5.   Zpevněné plochy – přístup k dieselagregátu a čerpací stanici kanalizace   4 743,00 Kč 
VP 6.1 Elektroinstalace – slaboproud                                                                     80 632,62 Kč 
 
Soupis odpočtů celkem včetně VRN, bez DPH dle odst. 4, § 222:                 126 312,85 Kč          
MP 1.2 Vzduchotechnika – regulátory přívodu vzduchu                                          9 731,28 Kč 
MP 2.2 Elektroinstalace – silnoproud                                                                     34 634,57 Kč 
MP 3.2 ZTI - Zdravotechnika                                                                                    8 417,75 Kč 
MP 6.2 Elektroinstalace – slaboproud                                                                    62 261,94 Kč 
MP 7.   Ústřední topení                                                                                           11 267,33 Kč 
 

 
 
Rozdíl – snížení o hodnotu odpočtů po odečtení přípočtů:                              -8 556,96 Kč  

 
 
 
Počet připojených listů: 30                                                                           Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o --------------                          

snížení ceny o 8 556, 96 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o -------                     kalendářních dní 

zkrácení lhůty o -------                     kalendářních dní 

Za zhotovitele: Hartex CZ s.r.o.      
Zdeněk Klier – stavbyvedoucí  

Za objednatele: Projekční kancelář Polerecký, 
spol. s r.o.         
Ing. Miroslav Polerecký – TDS 

   
 

 
 
 
 
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY  
 

Identifikace stavby:  

ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích  
 

Číslo změny:   3   

SOD č. 20/SML3385/SOD/INV Datum:     08. 02. 2022       

Určeno pro projektanta        
 

TDS                   zhotovitele                 
 

objednatele        
 

Odesláno/předáno: poštou            poslem             faxem             osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem z důvodu 
požadavků vzniklých v průběhu realizace stavby a změn zjištěných v průběhu přejímacího řízení stavby bylo 
provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 
Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN bez DPH:                                       117 755,89 Kč 

-  Změnový list č. 3                                                                                
 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN bez DPH:                                       126.634,91 Kč 

- Změnový list č. 3                                                                          
                 
Rozdíl – snížení o hodnotu odpočtů po odečtení přípočtů:                               -8 556,96 Kč 
          
 
Počet připojených listů:31 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla včetně ZL. č. 1 a 2:      
                                    40 244 798,33 Kč bez DPH 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                ne              

zvýšení ceny o        
              ------------- 

prodloužení lhůty o -------  

snížení ceny o         
           - 8 556,96 Kč bez DPH 

zkrácení lhůty o                  --------      

celková cena  
po změně 

    40 236 241,37 Kč bez DPH celková lhůta  
po změně 

                  ------- 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:        
Ing. Polerecký Miroslav – TDS 
 
 
08. 02. 2022 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Cihlář Petr – jednatel 
 
 
08. 02. 2022 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Černecký Vitalij – investiční odbor KÚ 
 
 
08. 02. 2022 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:          
Ing. Polerecký Miroslav – AD 
 
 
08. 02. 2022 

 



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

Vícepráce celkem dle odst. 4 § 222 115 446,95 117 755,89 24 728,74 142 484,63

CELKEM VÍCEPRÁCE 115 446,95 117 755,89 24 728,74 142 484,63

Méněpráce celkem dle odst. 4 § 222 123 836,13 126 312,85 26 525,70 152 838,55

CELKEM MÉNĚPRÁCE 123 836,13 126 312,85 26 525,70 152 838,55

Změnový list č.3 celkem -8 389,18 -8 556,96 -1 796,96 -10 353,92

Cena dle SOD včetně dodatků č.1 a 2 40 244 798,33 8 451 407,65 48 696 205,98
Změnový list č.3 -8 556,96 -1 796,96 -10 353,92

Nová cena díla celkem 40 236 241,37 8 449 610,69 48 685 852,06

Datum: 28.1.2022

Zhotovitel: TDS: 

p. Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký

Změnový list č.3

STAVBA: ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST č. 3



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 1.1 Vzduchotechnika -regulátory přívodu vzduchu 15 048,00 15 348,96 3 223,28 18 572,24
VP 2.1 Elektroinstalace silnoproud 10 457,36 10 666,51 2 239,97 12 906,48
VP 3.1 Zdravotechnika 1 960,00 1 999,20 419,83 2 419,03
VP 4 Vlastní objekt únikové dveře 4 280,00 4 365,60 916,78 5 282,38
VP 5 Zpevněné plochy -přístup k dieselu a ČS kanalizace 4 650,00 4 743,00 996,03 5 739,03
VP 6.1 Elektroinstalace slaboproud 79 051,59 80 632,62 16 932,85 97 565,47

CELKEM 115 446,95 117 755,89 24 728,74 142 484,63

Datum: 28.1.2022

Zhotovitel: TDS: 

p.Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č 3 - PŘÍPOČTY dle odst. 4 § 222 Přípočty

STAVBA: ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 1.1
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 15 348,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 348,96 21,00% 3 223,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 572,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 3 z 27



Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 348,96

PSV - Práce a dodávky PSV 15 048,00

    Vzduchotechnika 15 048,00

VRN 300,96

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 048,00

D M Práce a dodávky M 15 048,00

491 K
Dodávka a montáž regulátoru Systemair REE1 kpl

3,000
5 016,00

15 048,00
Vlastní

dodávka regulátoru - 3492 Kč
demontáž regulátoru -servisní technik 480*0,85*1,5hod
montáž regulátoru - servisní technik 480*0,85*1,5 hod
doprava 300 kč

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

Strana 4 z 27



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 2.1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lovosice Datum: 28.01.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Náklady z rozpočtu 10 457,36

VRN 209,15

Cena bez DPH 10 666,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 666,51 21,00% 2 239,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 906,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 457,36
M - Práce a dodávky M 10 457,36
    21-M - Elektromontáže 10 457,36

    21-M-4 - Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 4 423,29

    21-M-7 - Světla a osvětlovací tělesa 6 034,07

2) VRN 209,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 457,36

D M Práce a dodávky M 10 457,36
D 21-M Elektromontáže 10 457,36

D 21-M-4 Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 4 423,29

41 K 210 11-0041 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 1  3559 - A01345, IP 20 ks 5,000 135,24 676,20

42 K Pol9 KRYT 3558 A - A 651 B ks 5,000 33,81 169,05

43 K Pol10 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 5,000 22,58 112,90

50 K 210 11-0045 STŘÍDAVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 6  3559 - A06345, IP 20 ks 6,000 159,39 956,34

51 K Pol11 KRYT 3558 A - A 652 B ks 6,000 33,81 202,86

52 K Pol10.2 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 6,000 22,58 135,48

KŘÍŽOVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 7  3559 - A07345, IP 20 ks 8,000 150,60 1 204,80

KRYT 3558 A - A 652 B ks 8,000 41,06 328,48

2018/37-04 - Elektroinstalace - Silnoproud

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Silnoproud

2018/37-04 - Elektroinstalace - Silnoproud

#ODKAZ!



RÁMEČEK 3901A - B10B ks 8,000 22,58 180,64

59 K 210 11-0001 VYPÍNAČ ŘAZ. 1, IP 44, 3558A-06940B ks 2,000 228,27 456,54

D 21-M-7 Světla a osvětlovací tělesa 6 034,07

156 K 210 20-1015 B - AQUBH0840 ks 2,000 2 317,04 4 634,07

Flat Led 10W ks 1,000 1 400,00 1 400,00

Rozvaděč čerpací stanice kanalizace 8 572,00

Rozvaděč Hager VE 118L 18M IP65-dodávka ks 1,000 2 450,00 2 450,00

Signální maják TWS Led optucký 240VAC-dodávka ks 1,000 2 922,00 2 922,00

Montáž zařízení kpl 1,000 3 200,00 3 200,00



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 3.1
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 1 999,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 999,20 21,00% 419,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 419,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

ZTI - zdravotně-technické instalace

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZTI - zdravotně-technické instalace

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 7 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 999,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 960,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 960,00

VRN 39,20

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 960,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 960,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 960,00

275 K 72586210R
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů chrom 
DN40/50

kus 2,000 980,00 1 960,00

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZTI - zdravotně-technické instalace

Strana 8 z 27



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 4
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 4 365,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 365,60 21,00% 916,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 282,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Vlastní objekt - únikové dveře

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vlastní objekt - únikové dveře

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 9 z 27



Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 365,60

PSV - Práce a dodávky PSV 4 280,00

767 - Zámečnické konstrukce 4 280,00

VRN 85,60

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 280,00

D 767 Zámečnické konstrukce 4 280,00

492 K
Dodávka a montáž záslepky Fab kpl

1,000
380,00

380,00
Vlastní

493 K Dodávka a monntáž Fab vložky s knoflíkem stand. kpl 1,000 1 150,00 1 150,00 Vlastní

494 K
Dodávka a monntáž Fab vložky s knoflíkem 
prodloužená bezpečnostní kpl 1,000 2 750,00 2 750,00 Vlastní

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vlastní objekt - únikové dveře

Strana 10 z 27



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 5
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 4 743,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 743,00 21,00% 996,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 739,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Zpevněné plochy - přístup k dieselu a čerpací stanici kanalizace

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Zpevněné plochy - přístup k dieselu a čerpací stanici kanalizace

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 11 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 743,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 650,00

Komunikace 4 650,00

VRN 93,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 650,00

D 5 Komunikace 4 650,00

495 K
Dodávka a montáž dlažby na terén kpl

1,000
4 650,00

4 650,00
Vlastní

práce ….HZS zedník 363 *0,85=308,55 Kč * 5=1542,- 
Kč

doprava 300 Kč

dlaždice Rako 60/60cm tl.20mm-3,6m2 *780=2808,-

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Zpevněné plochy - přístup k dieselu a čerpací stanici kanalizace

Strana 12 z 27



Změnový list č.3 - Vícepráce VP 6.1
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 80 632,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 632,62 21,00% 16 932,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 565,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Elektroinstalace - Slaboproud

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Slaboproud

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 13 z 27



Náklady ze soupisu prací 79 051,59

21-M - Elektromontáže 79 051,59

M - Práce a dodávky M 79 051,59

    21-M-SL1 - Datový rozvod-strukturovaná kabeláž 2 856,76

    21-M-SL3 - Kamerový systém 34 505,78

    21-M-SL - Domácí videotelefon 249,75

    21-M-SL6 - Radiokomunikační systém 4 720,00

    21-M-SL7 - Přístupový systém 27 471,30

    21-M-SL9 - EZS rozvod 9 248,00

VRN 1 581,03

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 051,59

D 21-M Elektromontáže 79 051,59

D M Práce a dodávky M 79 051,59

D 21-M-SL1 Datový rozvod-strukturovaná kabeláž 2 856,76

496 M 210 81-0041.2 Výsuvná police-zásuvka 19" ks 1,000 1 285,00 1 285,00 Vlastní

35 M Pol14
Panel napájecí 230V/8 zásuvek s přep. ochhrannou, 9x 
CEE7, 3m

ks 1,000 649,35 649,35 Vlastní

40 M Pol19 Police pevná do rozvaděče REC 1U ks 3,000 307,47 922,41 Vlastní

D 21-M-SL3 Kamerový systém 34 505,78

497 M Pol40

8.0 Megapixelová IP PTZ venkovní den/noc kamera s 
IR přísvitem 50 m, progressive scan Starlight, 
komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, rozlišení: 
25fps (2560 × 1536, 2048 × 1536, 1920 × 1080, 1280 
× 960, 1280 × 720), 50fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 
1280 × 720), citlivost barva: 0.005 lux@F1.5 (AGC 
Zap.), Č/B: 0.002 lux@F1.5 (AGC Zap.), objektiv: 5.9 ~ 
118mm, úhel záběru: 48.8°-3.5°, optický zoom:20x, 
Digit. zoom: 16x, ICR, 3D-DNR, D-WDR, dosah IR 

150M, 300 presetů, bez OSD menu, poplachové I/O 
2/1, audio 1/1, napájení: Hi-PoE&24 VAC/ 40W, 
Pracovní rozsah: -30°C ~ 65°C, Program iVMS4200 
zdarma

ks 1,000 17 900,00 17 900,00 Vlastní

498 M Pol41 Kamera IPC-HFW5541E-ZE, 5Mp, IR 50 m ks 1,000 14 943,00 14 943,00 Vlastní

64 M

Pol43

kryt pro skrytou montáž kabelů kamery HikVision řady 
DS-2CD27xxF-I, DS-2CD27xxFWD-I a DS-

2CD41xxF(WD)-I, rozměry: ?135mm, kód: 302700398
ks

2,000

637,14

1 274,28

Vlastní

66 M
Pol45 Nastavení kamery - záběr ks

1,000
388,50

388,50
Vlastní

D 21-M-SL5 Domácí videotelefon 249,75

95 M
Pol4 Certifikační měření kabelů UTP přímou metodou ks

5,000
49,95

249,75
Vlastní

D 21-M-SL6 Radiokomunikační systém 4 720,00

109 M
Pol84 Kabel RG 213 MIL C17 m

25,000
66,60

1 665,00
Vlastní

M Pol85 Zdroj 12V/20A + krabice kovová + držák zdroje ks 1,000 3 055,00 3 055,00 Vlastní

D 21-M-SL7 Přístupový systém 27 471,30
M Pol98 Control terminals for NET92 without reader ks 2,000 10 500,00 21 000,00 Vlastní

139 M Pol111 Kabel CYSY2x1,5 ks 265,000 24,42 6 471,30 Vlastní
D 21-M-SL9 EZS rozvod 9 248,00

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Slaboproud

Strana 14 z 27



164 M

Pol135

Komunikační modul GSM, PCS 265AKKU, převod 
pager/4+2/CID/SIA na SMS/CLIP, GPRS komunikace 

na PCO (STAM2, SMET-256). Lokální RS232 (kabel 

DB9F) a vzdálená konfigurace/programování modulu 

přes GPRS vč. aktualizace firmware modulu. Funkce 
FAX modem, pro připojení k ústřednám 
INTEGRA/VERSA (RS232) sw GUARDX/DLOADX. 

Podpora GSM sítí 900/1800/1900 MHz. Zálohovaný 

akumulátorem.

ks

1,000

9 248,00

9 248,00

Vlastní

Strana 15 z 27



ZRN ZRN+VRN 2% DPH 21% VČ.DPH 21%
MP 1.2 Vzduchotechnika -regulátory přívodu vzduchu 9 540,45 9 731,26 2 043,56 11 774,82
MP 2.2 Elektroinstalace silnoproud 33 955,46 34 634,57 7 273,26 41 907,83
MP 3.2 ZTI zdravotechnika 8 252,70 8 417,75 1 767,73 10 185,48
MP 6.2 Elektroinstalace slaboproud 61 041,12 62 261,94 13 075,01 75 336,95
MP 7. Ústřední topení 11 046,40 11 267,33 2 366,14 13 633,47

CELKEM 123 836,13 126 312,85 26 525,70 152 838,55

Datum: 28.1.2022

Zhotovitel: TDS: 

p.Zdeněk Klier Ing. Miroslav Polerecký

OdpočtyREKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.3 - ODPOČTY dle odst. 4 § 222

STAVBA: ZZS ÚK - výstavba výjezdové základny v Lovosicích

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.3



Změnový list č.3 - Méněpráce MP 1.2
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 9 731,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 731,26 21,00% 2 043,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 774,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 17 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 731,26

PSV - Práce a dodávky PSV 9 540,45

    Vzduchotechnika 9 540,45

VRN 190,81

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 540,45

D M Práce a dodávky M 9 540,45

127 M
6.9. 5-ti stupňový transformátor bez TK-230 V ks

3,000
3 180,15

9 540,45
Vlastní

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Vzduchotechnika - REGULÁTORY PŘÍVODU VZDUCHU

Strana 18 z 27



Změnový list č. 3- Méněpráce 2.2

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Lovosice Datum: 28.01.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Náklady z rozpočtu 33 955,46

VRN 679,11

Cena bez DPH 34 634,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 634,57 21,00% 7 273,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 907,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 33 955,46
M - Práce a dodávky M 33 955,46
    21-M - Elektromontáže 33 955,46

    21-M-4 - Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 12 824,21

    21-M-5 - Zásuvky 2.NP 8 135,51

    21-M-7 - Světla a osvětlovací tělesa 12 995,75

2) VRN 679,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum:

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 955,46

D M Práce a dodávky M 33 955,46
D 21-M Elektromontáže 33 955,46

D 21-M-4 Spouštěcí, spínací, ovládací přístroje 12 824,21

44 K 210 11-0141 JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 1/0SO  3559-A01345, IP20 ks 2,000 135,24 270,48

45 K Pol9 KRYT 3558 A - A 651 B ks 2,000 33,81 67,62

46 K Pol10 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 2,000 22,58 45,16

47 K 210 11-0043 SÉRIOVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 5  3559 - A05345, IP 20 ks 3,000 162,75 488,25

48 K Pol11 KRYT 3558 A - A 652 B ks 3,000 41,06 123,18

49 K Pol10.1 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 3,000 22,58 67,74

53 K 210 11-0045.1 STŘÍDAVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 6+1  3559 - A06345, IP 20 ks 2,000 214,62 429,24

2018/37-04 - Elektroinstalace - Silnoproud

2018/37-04 - Elektroinstalace - Silnoproud

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Silnoproud

#ODKAZ!



54 K Pol11.1 KRYT 3558 A - A 652 B ks 2,000 41,06 82,12

55 K Pol10.3 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 2,000 22,58 45,16

56 K 210 11-0045.2 STŘÍDAVÝ VYPÍNAĆ ŘAZ. 6+6  3559 - A06345, IP 20 ks 6,000 214,62 1 287,72

57 K Pol11.2 KRYT 3558 A - A 652 B ks 6,000 41,06 246,36

58 K Pol10.4 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 6,000 22,58 135,48

60 K 210 11-0003 VYPÍNAČ ŘAZ. 5, IP 44, 3558A-05940B ks 5,000 270,48 1 352,40

61 K 210 11-0003.1 VYPÍNAČ ŘAZ. 5, IP 44, 3558A-06940B ks 3,000 247,38 742,14

62 K 210 11-0003.2 VYPÍNAČ ŘAZ. 5, IP 44, 3558A-07940B ks 5,000 279,72 1 398,60

64 K Pol13 Ovládací tlačítko pro otevření garážových vrat, vjezdové brány ks 4,000 786,14 3 144,56

65 K Pol14
Dvojtlačítko s konrolkou pro otevření a zabření garáž. Vrat, červená, 
zelená ks 4,000 724,50 2 898,00

D 21-M-5 Zásuvky 2.NP 8 135,51

68 K 210 11-1041 ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, na zdi ks 6,000 174,09 1 044,54

69 K Pol17 Krabice přístrojová LK 80x28T ks 6,000 45,15 270,90

70 K Pol18 Rámeček pro přístroj 3901A-B10 ks 6,000 22,58 135,45

71 K 210 11-1041.1
ZÁSUVKA JEDNONÁNOSOBNÁ 5519 A - 02357 B, IP 20, pod 
omítkou ks 2,000 153,62 307,23

73 K 210 11-1021 ZÁSUVKA NA POVRCH. IP 44, 5518-2929B ks 12,000 150,15 1 801,80

74 K Pol10.5 RÁMEČEK 3901A - B10B ks 95,000 22,58 2 144,63

75 K Pol20 RÁMEČEK 3901A - B20B ks 40,000 37,59 1 503,60

80 K 210 11-1102 Zásuvka 32A/400V ks 4,000 231,84 927,36

D 21-M-7 Světla a osvětlovací tělesa 12 995,75

160 K 210 20-1015.4 F - 845CP-150220 LED 4000K ks 2,000 2 929,50 5 859,00

162 K 210 20-1015.6 H- Lineární svítidlo 11W, nad umyvadla ks 1,000 1 582,67 1 582,67

163 K 210 20-1015.7 K - LED pásek cca 3,0 m, vč.zdroje ks 3,000 1 851,36 5 554,08



Změnový list č. 3- Méněpráce 3.2
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 8 417,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 417,75 21,00% 1 767,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 185,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

ZTI - zdravotně-technické instalace

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZTI - zdravotně-technické instalace

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 21 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 417,75

PSV - Práce a dodávky PSV 8 252,70

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 252,70

VRN 165,05

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 252,70

D PSV Práce a dodávky PSV 8 252,70

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 252,70

251 K

725211621
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se 
zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby 
bílá se sloupem 500 mm - ODPOČET POLOSLOUPU

ks

2,000

597,00

1 194,00

CS ÚRS 2018 02

260 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  nerezové 
zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 790,80 3 581,60 CS ÚRS 2018 02

262 K 725291691R Dodávka košů na odpadky WC nerezový kus 7,000 324,50 2 271,50 Vlastní

274 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 2,000 602,80 1 205,60 CS ÚRS 2018 02

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

ZTI - zdravotně-technické instalace

Strana 22 z 27



Změnový list č. 3- Méněpráce 6.2
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 62 261,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 261,94 21,00% 13 075,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 336,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Elektroinstalace - Slaboproud

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Slaboproud

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 23 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 041,12

21-M - Elektromontáže 61 041,12

M - Práce a dodávky M 61 041,12

    21-M-SL1 - Datový rozvod-strukturovaná kabeláž 7 183,92

    21-M-SL3 - Kamerový systém 18 639,12

    21-M-SL4 - Televizní rozvod 1 649,46

    21-M-SL6 - Radiokomunikační systém 9 106,44

    21-M-SL7 - Přístupový systém 18 648,00

    21-M-SL9 - EZS rozvod 5 814,18

VRN 1220,8224

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 041,12

D 21-M Elektromontáže 61 041,12

D M Práce a dodávky M 61 041,12

D 21-M-SL1 Datový rozvod-strukturovaná kabeláž 7 183,92

36 M Pol15 Patch panel 48 port 6 cat., osazený ks 2,000 2 197,80 4 395,60 Vlastní

37 M Pol16 Patch panel 48 port 6 cat., osazený, telefonní ks 1,000 1 597,29 1 597,29 Vlastní

38 M Pol17 Vyvazovací panel plastové oko 1U ks 5,000 209,79 1 048,95 Vlastní

45 M Pol24 Cable managers - boční vyvazování ks 2,000 71,04 142,08 Vlastní

D 21-M-SL3 Kamerový systém 18 639,12

61 M

Pol40

4.0 Megapixelová R7, IP PTZ venkovní den/noc 

kamera s IR přísvitem, 1/1.9" progressive scan CMOS, 
komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264, rozlišení: 
25fps (2560 × 1536, 2048 × 1536, 1920 × 1080, 1280 

× 960, 1280 × 720), 50fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 

1280 × 720), citlivost barva: 0.005 lux@F1.5 (AGC 

Zap.), Č/B: 0.002 lux@F1.5 (AGC Zap.), objektiv: 5.9 ~ 
118mm, úhel záběru: 48.8°-3.5°, optický zoom:20x, 
Digit. zoom: 16x, ICR, 3D-DNR, D-WDR, dosah IR 

150M, 300 presetů, bez OSD menu, poplachové I/O 
2/1, audio 1/1, napájení: Hi-PoE&24 VAC/ 40W, 

Pracovní rozsah: -30°C ~ 65°C, Program iVMS4200 

ks

1,000

18 639,12

18 639,12

Vlastní

D 21-M-SL4 Televizní rozvod 1 649,46

72 M Pol52 LMB QU Qtro - hlava satelitu ks 1,000 1 420,80 1 420,80 Vlastní

77 M Pol57 Telvizní zásuvka - koncová ks 1,000 228,66 228,66 Vlastní

D 21-M-SL6 Radiokomunikační systém 9 106,44

112 M Pol85 Zdroj ks 1,000 1 720,50 1 720,50 Vlastní

127 M Pol95 Svodiče přepětí HX-090.N50 F/F ks 3,000 2 461,98 7 385,94 Vlastní

D 21-M-SL7 Přístupový systém 18 648,00

128 M Pol98
SuperMAX acces control terminals for NET92 without 

reader
ks 1,000

18 648,00
18 648,00 Vlastní

D 21-M-SL9 EZS rozvod 5 814,18

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Elektroinstalace - Slaboproud

Strana 24 z 27



164 M

Pol135

Komunikační modul GSM, simulace analogové tel. 
linky, převod pager/4+2/CID/SIA na SMS/CLIP, GPRS 
komunikace na PCO (STAM2, SMET-256). Lokální 

RS232 (kabel DB9F) a vzdálená 

konfigurace/programování modulu přes GPRS vč. 
aktualizace firmware modulu. Funkce FAX modem, pro 

připojení k ústřednám INTEGRA/VERSA (RS232) sw 
GUARDX/DLOADX. Podpora GSM sítí 900/1800/1900 

MHz.

ks

1,000

5 814,18

5 814,18

Vlastní

Strana 25 z 27



Změnový list č. 3  Méněpráce MP 7.
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 25048902

DIČ: CZ25048902

Projektant: IČ:
Ing.Miroslav Polerecký DIČ:

Zpracovatel: IČ: 65060865

Roman Šácha DIČ: CZ460128473

Poznámka:

Cena bez DPH 11 267,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 267,33 21,00% 2 366,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 633,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

Ústřední vytápění

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Ústřední vytápění

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Strana 26 z 27



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 267,33

PSV - Práce a dodávky PSV 11 046,40

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 046,40

VRN 220,93

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lovosice Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Ústecký kraj, V. Hradební 3118/48, Ústí nad Labem Projektant:
Ing.Miroslav 
Polerecký

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice Zpracovatel: Roman Šácha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 046,40

D PSV Práce a dodávky PSV 11 046,40

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 046,40

53 K 734264416R00 Šroubení uzavírat.dvoutrub.rohové, kus 1,000 533,50 533,50 Vlastní

54 K 734291971R00 Hlavice ovládání term.ventilů termostatické TR 11 kus 1,000 317,90 317,90 Vlastní

79 K 7351576VK Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22  700/ 800 kus 1,000 4 200,00 4 200,00 Vlastní

80 K 735157748R00 Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33  500/1200 kus 1,000 5 995,00 5 995,00 Vlastní

ZZS ÚK - Výstavba výjezdové základny v Lovosicích

Ústřední vytápění

Strana 27 z 27



Komentář k ZL 3. Stavby: „Výjezdová základna ZZS ÚK, Lovosice“ 

 

Přípočty dle odstavce 4 § 222 ZVZ: 
 

VP 1.1 Vzduchotechnika – regulátory přívodu vzduchu 

V projektové dokumentaci byly do pobytových místností lékařů navrženy nevhodné regulátory 
stropních jednotek. Na základě požadavku objednatele byly pro ovládání regulace přívodního 
vzduchu stropních jednotek klimatizace dodány nově navržené regulátory. 
 

VP 2.1 Elektroinstalace - silnoproud 

Změna zahrnuje náhradu původně navržených svítidel do místnosti č. 1.11, kde byla podhledová 

svítidla nahrazena svítidly zářivkovými. Dále změna zahrnuje náhradu Led pásku pod kuchyňskou 
linkou za nástěnné Led svítidlo. Předmětem změny je i dodávka a montáž signalizace funkčnosti 
čerpací stanice kanalizace a dodávka a montáž ovládacích prvků nad rámec rozpočtu. 
  

VP 3.1 Zdravotechnika – zařizovací předměty 

Změna zahrnuje dodávku a montáž chromových zápachových uzávěrek umývadel jako náhrada za 
polosloupy. 

 

VP 4. Zámečnické konstrukce – únikové dveře 

Na základě stanoviska HZS z kolaudační prohlídky stavby, byly k únikovým dveřím dodatečně dodány 
FAB vložky doplněné ovládacím knoflíkem a vložka na chodbě 2.NP byla nahrazena zaslepenou 

vložkou. Tato úprava byla způsobena chybou v PD, kde došlo k opomenutím zakreslení do výkresu 
PBŘ. Prvky byly uvedeny pouze v textové části PD, chyběly i v soupisu prací. 
 

VP 5. Zpevněné plochy – přístup k dieselagregátu a čerpací stanici kanalizace 

Na základě požadavku TDS a objednatele byla na terén směrem k dieselagregátu a čerpací stanici 
kanalizace osazena velkoplošná dlažba, pro zajištění přístupu k těmto objektům. 
 

VP 6.1. Elektroinstalace - slaboproud  

Změna zahrnuje dodávku a montáž polic do rozvaděče REC, dále náhradu otočné venkovní 
videokamery za kameru pevnou a doplnění jedné venkovní videokamery navíc tak, aby bylo 

zabezpečeno trvalé sledování celého prostoru. Dále změna zahrnuje doplnění chybějícího zdroje a 
kabelu pro radiokomunikaci a výměnu terminálů přístupového systému a komunikačního modulu EZS 
rozvodu. 

 

Odpočtové položky dle odstavce 4 § 222 ZVZ: 
 

VP 1.2 Vzduchotechnika – regulátory přívodu vzduchu 

Na základě změny typu osazení regulátorů do pobytových místností došlo k odečtení regulátorů 
původně navržených v PD. 

 

MP 2.2 Elektroinstalace - silnoproud 

Původně navržená podhledová svítidla do místnosti 1.11 byla nahrazena zářivkovými svítidly. 
Vzhledem k menšímu počtu zrcadel bylo vypuštěno i jedno zrcadlové svítidlo. U dvou kuchyňských 
linek byly vypuštěny LED pásky a u jedné kuchyně byl Led pásek nahrazen nástěnným Led svítidlem. 
Dále změna zahrnuje odpočet neprovedených nebo zaměněných ovládacích prvků (vypínače, 
zásuvky) 
 



MP 3.2 Zdravotechnika – zařizovací předměty 

Změna zahrnuje odpočet dvou kusů polosloupů umývadel, které byly nahrazeny pohledovými 
chromovanými zápachovými uzávěrkami. Dále změna zahrnuje odpočet nedodaného počtu 
odpadkových košů a zásobníků na papírové ručníky. Tyto zařizovací předměty byly optimalizovány dle 
potřeb uživatele. 
 

MP 6.2. Elektroinstalace - slaboproud 

Změna zahrnuje odpočty „patch“ panelů rozvodu strukturované kabeláže, odpočet otočné venkovní 
videokamery, která byla dle dohody TDS a uživatele nahrazena dvěma pevnými venkovními 
videokamerami. Předmětem změny je odpočet televizní koncové zásuvky, původního zdroje 

radiokomunikačního systému, původního terminálu přístupového systému, který byl na požadavek 
objednatele nahrazen dvěma samostatnými terminály a odpočet původně navrženého 
komunikačního modulu EZS rozvodu. 
 

MP 7. Ústřední topení 
Změna zahrnuje odpočet dvou kusů otopných těles v m. č. 1.03, které nemohly být z prostorových 
důvodů a které byly nahrazeno tělesem s vyšším výkonem. 
 

 

V Litoměřicích dne 28.1.2022               

 

Zpracoval TDS    za zhotovitele  

 

Ing. Polerecký Miroslav      Klier Zdeněk 

 

 

    Cihlář Petr 


